
Faixa Etária: 12 a 14 anos

Unidade:

Professor Responsável:

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 100M FEMININO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

COC Lages



Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 200M FEMININO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 400M FEMININO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.



Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 4 x500M FEMININO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO



ATLETISMO – 100M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. LUÍS AURÉLIO DE LIMA DAMIÃO 7.748.289 27/12/2008

2. GUILHERME SILVA BARG 6.186.047 01/11/2007

3.

4.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 200M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. MURILO BERRETTA PERRONI DOS
SANTOS

18.920.335

2. PEDRO LUCKMAN 6643889 23/08/2009

3.

4.



Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 400M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 4 x500M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

BASQUETE - FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

BASQUETE – MASCULINO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1. THIAGO RAMOS RIBEIRO 7.298.747 12/06/20
08

2. MURILO BERRETTA PERRONI DOS
SANTOS

18.920.335 27/02/20
09

3. THIAGO RUSCHE VARGAS 7158534 14/07/20
09



4. GABRIEL RUSCHE VARGAS 7.158.530 14/07/20
09

5. GABRIEL CONINCK NEVES 7.695.667 08/11/20
09

6. ARTUR ANTONIAZZI ALVES 7196260 29/05/20
08

7. DAVI DOS SANTOS BRANCO 6688800 23/02/20
08

8. EDUARDO FURLANI PEREIRA
GOULART

7427993 20/03/20
08

9. JOSÉ GUSTAVO DO AMARAL DE
SALLES

6959288 20/07/20
10

10. IGOR TRIPOLI NUNES DA SILVA 7143754 26/04/20
09

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 12 a 14 anos



FICHA DE INSCRIÇÃO

BEACH TENIS – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

LAURA CARDOSO DUTRA 6.824.267 11/06/2008

2. MARJORIE MARTINS MINOSSO 6905184 29/03/2009

3.

4.

5.

6.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

BEACH TENIS – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. HENRIQUE YUJI DE ALMEIDA
SHISHIDO

7263129 20/07/2009

2. AUGUSTO MULLER DA SILVA 869.911.400-15 05/05/2008

3.

4.



5.

6.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

CABO DE GUERRA – MISTO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. PEDRO LUCKMAN DA FONSECA 6643889 23/08/2009

2. CHRISTOPHER YOHAM BOHER DOS
PASSOS

013.251.569-5
7

31/08/2009

3. JOAQUIM PERES FERNANDES 7384024 30/07/2009

4. GUSTAVO WEEGE BASTOS 6981363 13/03/2010

5. TAINÁ GOMES DAMASCENO 6969176 14/02/2010

6. JENNIFER DA SILVA FERREIRA 7579485 16/09/2009

7. ANA JULIA ALVES 7156772 12/05/2009

8.

9.

10.

11.

12.



Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

FUTSAL – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. ERICA DE AGUIDA SILVA 7.239.598 29/01/2010

2. HELEN DE AGUIDA SILVA 7.239.581 16/11/2007

3. JULIA SCHONS CORREA 7.719.588 16/04/2010

4. ANA CLARA ANDRADE GAIO 7.313.923 31/03/2008

5. LAURA CARDOSO DUTRA 6.824.267 11/06/2008

6. GABRIELA DEROSSI 7.208.092 03/08/2008

7. MARJORIE MARTINS MINOSSO 6905184 29/03/2009

8. CAMILA SCHONS CORREA 7.719.614 08/01/2009

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.



18.

19.

20.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

FUTSAL – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. CHRISTOPHER YOHAM BOHER DOS
PASSOS

013.251.569-57 31/08/2009

2. PEDRO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 7301722 06/05/2009

3. HENRIQUE YUJI DE ALMEIDA
SHISHIDO

7263129 20/07/2009

4. ARTHUR ANTUNES CRODA 6.638.797 07/12/2009

5. JOAQUIM PERES FERNANDES 7384024 30/07/2009

6. ARTHUR D'AGOSTINI BRANCO 7863980 15/10/2010

7. JOÃO GABRIEL NUNES RIGHEZ 7.662.173 23/06/2009

8. AUGUSTO MULLER DA SILVA 869.911.400-15 05/05/2008

9.

10.

11.

12.



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

HANDEBOL – FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1. GIOVANNA PEREIRA ROSA DE
OLIVEIRA MACIEL

8.116.614 15/10/20
19

2. MARIA FERNANDA SCOZ ANTUNES 7149921 08/06/20
10

3. CAMILA CAPISTRANO MAIA DE LIMA 7774670 10/06/20
10

4. MARIANA CORREA DE SOUZA 6.963.313 08/03/20
10

5. LETICIA FUKUSHIMA DE SOUZA
GOEDERT

7618311 01/09/20
09



6. MARIA EDUARDA KAGUEYAMA 108.789.759-93 08/05/20
10

7. EMILY KLUSKA DUARTE 7696153 14/01/20
09

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

HANDEBOL – MASCULINO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.



3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

QUEIMADA – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo



1. LETICIA FUKUSHIMA DE SOUZA
GOEDERT

7618311 01/09/2009

2. MARIA FERNANDA SCOZ ANTUNES 7149921 08/06/2010

3. GIOVANNA PEREIRA ROSA DE
OLIVEIRA MACIEL

8.116.614 15/10/2009

4. MARIA EDUARDA KAGUEYAMA 108.789.759-93 08/05/2010

5. THAIS REIG CORDOVA 7722723 05/07/2009

6. MIRELLA MACHADO DO PRADO 7823281 25/10/2008

7. MARIA FERNANDA PEREIRA 7.728.794 06/08/2008

8. ISABELLY VIEIRA MARQUES 7525291 26/02/2010

9. EMILY KLUSKA DUARTE 7696153 14/01/2009

10. RAFAELA GALLERT DA SILVA 090.857.149-66 13/11/2007

11. ALICE GODOY FARIAS CIUCHETTA 6.961.640 24/03/2008

12. LAURA GODOI DE OLIVEIRA 6246027 03/03/2009

13. RAFAELA FERREIRA DA CRUZ 7.010.334 27/09/2007

14. GABRIELA BATTISTELLA FURTADO 6825771 23/09/2007

15. VALENTINA LIMA GRANEMANN 7022356 27/02/2009

16.

17.

18.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO



QUEIMADA – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. AUGUSTO MULLER DA SILVA 869.911.400-15 05/05/2008

2. LUÍS AURÉLIO DE LIMA DAMIÃO 7.748.289 27/12/2008

3. PEDRO HENRIQUE CHAVES KAISER
DA COSTA

7432275 22/11/2008

4. LUCAS MACHADO ROTTA 7.444.467 06/05/2009

5. NICHOLAS ALEXANDRE DA SILVA 7575806 15/06/2010

6. RAFAEL CEVEY BORGES 8205075 17/12/2008

7. CARLOS EDUARDO CANDIAGO 7404122 09/11/2007

8. GABRIEL GUIZONI ANDRADE 6986987 20/05/2008

9. GUILHERME SILVA BARG 6186047 01/11/2007

10. MIGUEL JEREMIAS BRANCO 6.857.482 07/07/2009

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Faixa Etária: 12 a 14 anos



FICHA DE INSCRIÇÃO

TÊNIS DE MESA – FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

TÊNIS DE MESA – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. GABRIEL RUSCHE VARGAS 7.158.530 14/07/2009



2. THIAGO RUSCHE VARGAS 7.158.534 14/07/2009

3. LUCAS MACHADO ROTTA 7.444.467 06/05/2009

4. TIAGO FLORENTINO DOS SANTOS 7.707.528 08/01/2010

5. JOÃO GABRIEL NUNES RIGHEZ 7.662.173 23/06/2009

6.

7.

8.

9.

10.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VOLEIBOL DE QUADRA – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tip

o
San
guí
neo

1. CAMILA RECH ESPINOSA 7162578 10/03/2010

2. CLARICE ANTUNES LOBO 55999067 08/02/2009

3. GABRIELA RONCONI BRANCO 7757221 03/08/2010

4. ISABELA BRANCO ROSA FERRAZ 7403490 28/12/2009

5. ISADORA DE BOMFIM 6981681 03/03/2009

6. ISADORA VIEIRA FOGAÇA 7898903 24/06/2008



7. LAURA GODOI DE OLIVEIRA 6246027 03/03/2009

8. LAVÍNIA NOVAES MACHADO
RODRIGUES

7192267 23/02/2008

9. PIETRA DE SOUZA SCHULZE DE
ANDRADE

7.443.111 27/03/2009

10. TAINÁ GOMES DAMASCENO 6969176 14/02/2010

11. VALENTINA LIMA GRANEMANN 7022356 27/02/2009

12. ISADORA COSTA PEREIRA DE
MORAES

6836772 20/12/2009

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VOLEIBOL – MASCULINO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo



1. PEDRO HENRIQUE CHAVES KAISER
DA COSTA

7432275 22/11/20
08

2. BRUNO TESSER PARIZOTTO DA SILVA 6829025 12/11/20
10

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 12 a 14 anos



FICHA DE INSCRIÇÃO

VÔLEI DE PRAIA – FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1. LAVÍNIA NOVAES MACHADO
RODRIGUES

7192267 23/02/20
08

2. ISADORA VIEIRA FOGAÇA 7898903 24/06/20
08

3. CAMILA RECH ESPINOSA 7162578 10/03/20
10

4. TAINÁ GOMES DAMASCENO 6969176 14/02/20
10

5.

6.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VÔLEI DE PRAIA – MASCULINO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.



4.

5.

6.

Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

XADREZ - FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



Faixa Etária: 12 a 14 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

XADREZ - MASCULINO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


